
  Видновская футбольная премьер лига
  Протокол матча   Кубок ВФПЛ 6х6 / Группа Б

  Дата и время проведения   11 ноября 2025 0:00   Место проведения

  ВГ(К)   Вега 2023

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абакаров Фикрет
Гаджиев Марат
Гроссу Сергей
Губин Андрей
Иванов Дмитрий
Ильин Алексей
Казеев Денис
Катаев Рафаэль
Котюков Андрей
Круподеров Дмитрий
Пак Егор
Пушкарев Максим
Рогожан Владислав
Ростовцев Олег
Рохмин Денис
Рябыкин Алексей
Сатторов Жалолилидди

н
Сеферов Руслан
Смальков Максим
Сурков Никита
Фатеев Кирилл
Хлебодаров Сергей
Чернышов Кирилл
Шустов Евгений
Эскаков Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алышов Самир
Габитов Альберт
Гусев Кирилл
Желнаков Михаил
Носов Александр
Овчинников Сергей
Окрайченко Александр
Родионов Алексей
Саушкин Владислав
Стрижнёв Станислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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